通大院医〔2015〕36号

南通大学医学院关于2015年下半年
硕士学位论文答辩工作的通知
各系(室)：

为进一步规范硕士学位论文答辩管理，保证我院2015年下半年硕士学位论文答辩、硕士学位评定等工作有序开展，根据研究生院的有关通知要求，现将有关事宜通知如下：
一、论文答辩申请

1.拟申请硕士学位人员登录研究生院主页“学位与研究生教育综合管理系统”（http://yjsgl.ntu.edu.cn/），在线填写、确认并打印答辩申请表（系统开放时间为9月14日至9月22日）。答辩申请表经指导教师签署意见后，报研究生管理办公室审核汇总。

2.申请同等学力硕士学位及临床医学专业硕士学位人员分别填写相应的硕士学位基本信息表，用于上报国家学位系统。
二、论文抽检
1.申请答辩人员须经指导教师同意，按照双盲外审的要求于10月7日前登录研究生院主页“研究生学位论文评审系统”（http://210.29.65.124:8089/default.aspx）上传学位论文电子版，学院（系、室、所）进行审核。
2.审核通过后的学位论文均需参加答辩前的论文抽检。
3.研究生院将按照公开、既定的方案和程序抽取学位论文进行双盲外审，并于11月上旬向学院反馈评审意见，通过者方可参加答辩。

三、论文答辩

1.各专业研究生答辩前需参加学校组织的学位论文抽检工作，合格后方可进行论文答辩工作。申请答辩人员需经导师同意并提前一周向学院研究生管理部门提交硕士学位论文答辩申请、学位论文评阅意见书、答辩委员会成员、具体答辩时间、地点安排以及其他相关材料。医学院学位评定分委员会负责对研究生答辩委员会成员和学位论文评阅情况等材料进行审查，合格后申请答辩人员方可以进入学位论文答辩阶段。
2.各系(室)积极组织做好本学科硕士学位论文预答辩工作，学位论文答辩工作必须由学院学位评定分委员会正副主席或学院领导主持答辩会议。答辩委员会主席和委员的聘书格式内容见医学院网页“研究生教育”栏，下载打印确认后送医学院审核盖章。毕业论文格式要求详见研究生院网站公布的南通大学硕士学位论文范本。
严格规范研究生答辩过程中相关费用管理要求，答辩工作过程中，不得以任何理由收取学生费用。
2015年下半年硕士学位论文答辩工作必须于11月12日之前完成，否则影响毕业和学位授予，责任自行负责。

四、学位评定与授予

学院于11月25日之前召开学位评定分委员会会议，讨论通过建议授予硕士学位人员名单。
五、科研成果汇总要求
各系(室)要及时做好本届参加硕士学位论文答辩工作中所承担研究课题、发表论文、获得成果及专利等情况的统计工作。
六、毕业归档要求
各系(室)导师应认真审查参加答辩人员的原始实验记录材料，认真做好学位论文资料的整理归档工作，按照申请硕士学位材料归档要求一览表，在答辩后及时提交给医学院并送存档案馆。
南通大学医学院
2015年9月11日
	  抄送：研究生院,各附属医院。

	  南通大学医学院                     2015年9月11日

                                         （共印50份）